令和　　年度高島市老人クラブ活動補助金交付申請書
（老人クラブ連合会非加盟単位老人クラブ活動事業）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高島市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ所在区・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先

　令和　　年度において高島市老人クラブ活動補助金について高島市老人クラブ活動補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、高島市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　　１　事業計画書（一般事業分）
　　２　老人クラブ名簿
[bookmark: _GoBack]　　３　収支予算書